
 
 

UCHWAŁA NR XIII/125/25 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości przysługujących diet oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy Wola Krzysztoporska 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i 1940) Rada Gminy Wola Krzysztoporska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/207/20 Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 6 listopada 2020 r. sprawie 
ustalenia zasad i wysokości przysługujących diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 
Gminy Wola Krzysztoporska § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 "§ 1. Ustala się kwartalną zryczałtowaną dietę dla sołtysów za realizację zadań sołtysa, wynikających ze 
statutu sołectw, stanowiącą rekompensatę wydatków wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa 
w wysokości 1.200,00  zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązująca od 1 kwietnia 2025 roku. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3979


	UCHWAŁA NR XIII/125/25 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T11:56:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




